
EZVIZ senzor úniku vody T10C

cena vč DPH: 636 Kč
cena bez DPH: 526 Kč

Kód zboží (ID): 5674315

PN: CS-T10C-A0-BG

Záruka: 24 měsíců

Chytrý senzor Ezviz T10C funguje stejně jako záplavové čidlo. V případě, že dojde
k úniku vody, snímač ho detekuje. Upozorní vás hlasitým alarmem a zašle vám
upozornění do aplikace Ezviz. Tu si stáhnete do svého mobilního zařízení. Díky ní
jste informovaní o dění ve vaší domácnosti, ať jste kdekoliv – na návštěvě u
příbuzných či přátel, v práci, na chatě i na dovolené.

Hlavní přednosti

Detekční body na dolní straně pro dokonalou kontrolu
Díky krytí IP67 odolný vůči vodě a prachu
Okamžitá upozornění prostřednictvím aplikace EZVIZ
Energeticky úsporný design a prodloužená životnost baterie
Chytrá integrace s kamerami EZVIZ

Jak snímač funguje? 

Na spodní straně senzoru se nachází  . Zaregistrují, když na ně začne kapat voda
nebo dojde k jejich ponoření pod hladinu, a včas vás upozorní na případnou havárii.
Jelikož je zařízení vodotěsné díky krytí IP67 

Opakované upozornění 

Senzor T10C lze s vaší domácí bránou EZVIZ (není součástí balení) používat
pouze doma, aby bylo zajištěno stabilní připojení. Když senzor detekuje hladinu
vody vyšší než 0,5 mm, odešle ihned upozornění prostřednictvím aplikace.
Upozornění na únik vody se bude opakovat každých 5 minut, dokud hladina



neklesne pod 0,5 mm.

Snadné umístění 

Senzor má praktické malé rozměry 

Upozornění: 

Specifikace

Určení: chytrý senzor – záplavové čidlo
Napájení: baterií CR2032

Způsob instalace: kamkoliv na rovný povrch
Krytí: IP67

Napětí: 3 V DC

Alarm manipulace: ne
Připomenutí slabé baterie: ano

Síť

Protokol: ZigBee 3.0
Bezdrátová frekvence: 2,4 GHz
Komunikační vzdálenost: < 200 m

Fyzické parametry

Barva: bílá
Rozměry: 49 x 11,5 mm
Hmotnost: 17,44 g
Hmotnost balení: 83,61 g

Obsah balení
1x senzor
1x rychlý návod
1x informace o předpisech

<div class="korektura">
<p><strong>Chytrý senzor Ezviz T10C</strong> funguje stejně jako záplavové
čidlo. V případě, že dojde k úniku vody, snímač ho detekuje. Upozorní vás hlasitým



alarmem a zašle vám upozornění do <strong>aplikace Ezviz</strong>. Tu si
stáhnete do svého mobilního zařízení. Díky ní jste informovaní o dění ve vaší
domácnosti, ať jste kdekoliv – na návštěvě u příbuzných či přátel, v práci, na chatě
i na dovolené.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Detekční body na dolní straně pro dokonalou kontrolu</li>
<li>Díky krytí IP67 odolný vůči vodě a prachu</li>
<li>Okamžitá upozornění prostřednictvím aplikace EZVIZ</li>
<li>Energeticky úsporný design a prodloužená životnost baterie</li>
<li>Chytrá integrace s kamerami EZVIZ</li>
</ul>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/0/2/70293566/1.jpg" alt="Chytrý
senzor Ezviz T10C" />
<h3>Jak snímač funguje?</h3>
<p>Na spodní straně senzoru se nachází <strong>2&nbsp;detekční
kolíky</strong>. Zaregistrují, když na ně začne kapat voda nebo dojde k jejich
ponoření pod hladinu, a včas vás upozorní na případnou havárii. Jelikož je zařízení
vodotěsné díky <strong>krytí IP67</strong>, neublíží mu voda a ani
prach.&nbsp;</p>
<h3>Opakované upozornění</h3>
<p>Senzor T10C lze s vaší <strong>domácí bránou EZVIZ</strong> (není
součástí balení) používat pouze doma, aby bylo zajištěno stabilní připojení. Když
senzor detekuje hladinu vody <strong>vyšší než 0,5 mm</strong>, odešle ihned
upozornění prostřednictvím aplikace. Upozornění na únik vody se bude
<strong>opakovat každých 5 minut</strong>, dokud hladina neklesne pod 0,5
mm.</p>
<h3>Snadné umístění</h3>
<p>Senzor má <strong>praktické malé rozměry</strong>, proto se vejde v
podstatě na jakékoliv místo. Podle návodu ho umístíte na zem, pod vodovodní
trubku či na jiné místo, které potřebujete ochránit před vodou.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/0/2/70293566/2.jpg"
alt="nChytrý senzor Ezviz T10C" />
<p><strong>Upozornění:</strong>&nbsp;Je vyžadována ústředna A3 Home
gateway - Ústředna A3 spustí poplach, když je detekován únik. Spravujte až 64
senzorů pomocí jedné ústředny.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Ezviz&nbsp;</li>
<li>Model:&nbsp;T10C</li>
<li>Určení: chytrý senzor – záplavové čidlo</li>
<li>Napájení: baterií CR2032</li>
<li>Hladina vody spouštějící detekci:&nbsp;≥ 0,5 mm</li>
<li>Způsob instalace: kamkoliv na rovný povrch</li>
<li>Krytí: IP67</li>
<li>Operační podmínky: -10 °C až 55 °C,&nbsp;vlhkost 95 % nebo méně (bez
kondenzace</li>
<li>Skladovací teplota: -20 °C až 60 °C&nbsp;</li>
<li>Napětí: 3 V DC</li>



<li>Proud: statický stav&nbsp;≤ 10 µA, až 25 mA</li>
<li>Alarm manipulace: ne</li>
<li>Připomenutí slabé baterie: ano</li>
</ul>
<h4>Síť</h4>
<ul class="para">
<li>Protokol: ZigBee 3.0</li>
<li>Bezdrátová frekvence: 2,4 GHz</li>
<li>Komunikační vzdálenost: &lt; 200 m</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: bílá</li>
<li>Rozměry: 49 x 11,5 mm</li>
<li>Hmotnost: 17,44 g</li>
<li>Hmotnost balení: 83,61 g</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x senzor</li>
<li>1x rychlý návod</li>
<li>1x informace o předpisech</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

